

“Real-Progres” SRL

R.Moldova, m.Balti, str.Independentei-33/31
c/d MD34AG000000022512495036 MAIB SA fil.
Balti
cod AGRNMD2X750, c/f 1003602012898, cod TVA
1200181
tel. (373231) 6-04-75
№ 09
« » 202

Р.Молдова, м.Бэлць, ул.Индепенденцей-33/31
р/с MD34AG000000022512495036 МАІВ фил. Бэлць
код банка AGRNMD2X750,
ф/к 1003602012898, код НДС 1200181
тел. (373231) 6-04-75
E-mail: info@real-progres.com

O F E R T Ă

Oraşul: Balti

Denumirea participantului: "Real-Progres" SRL

Adresa participantului : Balti, str. Independentei , 33

Pentru : Brigada 1 Infanterie Motorizata din m.Balti

Data:

No	Denumirea mărfii (serviciilor)	COD CPV	Cant.	Preţul fără TVA	Preţul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
	Incarcarea cartuselor de imprimante laser						
1	Reincarcarea cartuselor CF 280A/CE285/ CRG725/HCF283/CRG728/HCF278	50312000-5	150	75,00	90,00	11250,00	13500,00
2	Cerneala Epson L1455	50312000-5	4	150,00	180,00	600,00	720,00
3	Reincarcarea KYOCERA FS-1040	50312000-5	3	100,00	120,00	300,00	360,00
4	Toner CANON iR 2204(CVEX42)	50312000-5	9	200,00	240,00	1800,00	2160,00
	Regenerarea cartuselor de imprimante laser						
1	Regenerarea (Scimbarea OPC si Raceli)cartuselor HP/Canon/Samsung	50312000-5	50	125,00	150,00	6250,00	7500,00
	Piese de schimb						
1	MB AM4 ASRock A520M-HVS mATX		3	1000,00	1200,00	3000,00	3600,00
2	APU AMD Athlon 3000G(3.5GHz,2C/4T,L2 1MB,L3 4MB,14nm,35W),Socket AM4,Tray		3	850,00	1020,00	2550,00	3060,00
3	8GB DDR4- 3200MHz Apacer PC25600		3	365,00	438,00	1095,00	1314,00
4	M.2 SATA SSD 120GB Apacer AST280		5	250,00	300,00	1250,00	1500,00
5	3.5" HDD 1.0TB Western Digital WD10EURX AV-GP™, IntelliPower, NP		3	500,00	600,00	1500,00	1800,00
6	Power Supply ATX 500W Sohoo, 12cm Fan		5	250,00	300,00	1250,00	1500,00
7	2.5" External HDD 1.0TB (USB3.0) Verb.		1	900,00	1080,00	900,00	1080,00
8	Multimetru digital DT9205A		1	200,00	240,00	200,00	240,00
9	Fuser grease 15gr.		2	100,00	120,00	200,00	240,00
10	Lipire POS-40 2mm. 100 gr.		1	100,00	120,00	100,00	120,00
11	Rosing 45 gr.		3	50,00	60,00	150,00	180,00
12	CR2032, Blister*2, Energenie		20	7,50	9,00	150,00	180,00
13	Set accesorii dulap rack		2	300,00	360,00	600,00	720,00
14	Plug RJ-12		100	0,75	0,90	75,00	90,00
15	Multi-Function Network Crimping Tool Rj45 Rj11 Rj12 Cable Tester(Crimping Tool HT- 468ST)		1	750,00	900,00	750,00	900,00
16	Wireless Mouse Gembird MUSW-4B-02-BS		10	75,00	90,00	750,00	900,00
	TOTAL :					34720,00	41664,00

Suma pozitiei include atit costul marfii, cit si valoarea lucrarilor de reincarcare sau instalare a acestei marfi.
Va confirmam cu certitudine ca realizarea lucrarilor de reincarcare sau instalare a detaliilor nu vor depasi 60 minute din momentul comenzii.

Funcția _____

Semnătura _____